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10. RWK Ältestenschiessen 2010
Schützengau Amberg - Sulzbach

Mannschaftswertung - Wanderpokal

Rang Verein/Mannschaft Ges.Ringe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde

1. SG Neumühle 1 5297 888 889 886 879 880 875

2. FSG Amberg 1 5296 882 886 881 881 887 879

3. FS Karmensölden 1 5242 877 862 882 882 880 859

4. FSG Sulzbach 1 5240 878 881 873 874 876 858

5. SG Hub. Raigering 5146 859 856 858 858 856 859

6. SG Diana Hirschau 5141 858 852 856 851 861 863

7. ZSG Rosenberg 1 5137 842 853 857 872 863 850

8. FS Karmensölden 2 5134 853 845 852 857 862 865

9. SG Birgl. Betzenberg 1 5110 860 859 834 847 860 850

10. SG Neumühle 2 5072 846 849 841 848 852 836

11. FSG Amberg 2 5041 825 850 831 849 850 836

12. SG Eichenl. Sorghof 5027 824 845 841 827 857 833

13. SG Edelw. Obersdorf 4987 824 842 820 846 846 809

14. SV Schnaittenbach 1 4970 829 834 833 821 825 828

15. ZSG Rosenberg 2 4904 814 825 821 818 831 795

16. SG Birgl. Betzenberg 2 4901 795 826 820 820 832 808

17. FSG Sulzbach 2 4699 833 567 796 822 845 836

18. SV Schnaittenbach 2 4644 787 778 729 764 786 800

Diese Ergebnisslisten sind abrufbar unter: www.schuetzengau-amberg.de   

   www.1893-Rosenberg.de   

   www.sg-neumuehle.de    

3 Jahres Mannschaftswertung - Wanderpokal

Rang Verein/Mannschaft Ges.Ringe 2010 2011 2012    

1. SG Neumühle 1 5297 5297      

2. FSG Amberg 1 5296 5296      

3. FS Karmensölden 1 5242 5242      

4. FSG Sulzbach 1 5240 5240      

5. SG Hub. Raigering 5146 5146      

6. SG Diana Hirschau 5141 5141      

7. ZSG Rosenberg 1 5137 5137      

8. FS Karmensölden 2 5134 5134      

9. SG Birgl. Betzenberg 1 5110 5110      

10. SG Neumühle 2 5072 5072      

11. FSG Amberg 2 5041 5041      

12. SG Eichenl. Sorghof 5027 5027      

13. SG Edelw. Obersdorf 4987 4987      

14. SV Schnaittenbach 1 4970 4970      

15. ZSG Rosenberg 2 4904 4904      

16. SG Birgl. Betzenberg 2 4901 4901      

17. FSG Sulzbach 2 4699 4699      

18. SV Schnaittenbach 2 4644 4644      
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